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FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          01/04/2021 

 

Për: "TEA-D"Sh.P.K                                         NIPTI:K32522629L 

Adresë: Gjirokaster Libohove LIBOHOVE Rruga "Dhuvjan", nr.pasurie 3105, ZK 2444 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89161-03-05-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbledhja mbetjeve urbane në Pogon 2021. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin është 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e 

lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 38 datë 16 Mars 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria "TEA-D"Sh.P.K                                         NIPTI:K32522629L 

Vlera 818.800 (Teteqind e tetembedhjete mije e teteqind)leke 

2. Shoqeria "SAVRIKAL"Sh.P.K                                   NIPTI:J76705511E 

Vlera 917.960 (Nendeqind e shtatembedhjete mije e nendeqind e gjashtedhjete)leke 

3. Operatori"Arjana Çomo"person fizik                                   NIPTI:L02515602T 

Vlera 947.952(Nendeqind e dyzete e shtate mije e nendeqind e pesedhjete e dy)leke 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1- Shoqeria SAVRIKAL"Sh.P.K me NIPTI:J76705511E,nuk ka dorezuar 

Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas 

Dokumentave Standarte te Tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik  "TEA-D" 

Sh.P.K me adrese Gjirokaster Libohove LIBOHOVE Rruga "Dhuvjan", nr.pasurie 3105, 

ZK 2444 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej vlera 818.800 (Teteqind e 

tetembedhjete mije e teteqind)leke pa TVSH pikët totale të marra  100 është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Dropull, me adresë Jergucat Gjirokaster dhe 

numër kontakti 088490804 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej ----siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24/03/2021 

 

 

 

Ankesa: nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq   TOLI 

 

 


